人気商品ビビンバ丼今年もスタートします。温泉玉子はキットに
入っておりませんので、お客様にてご準備下さい。

規格：８５０ｇ（８食取り）　※販促シール付き

今年も「ピリ辛きゅうり」発売になります。ごま油をプラスす
ると一層コクが出るやみつききゅうりが食べられます。

「かに風味サラダ」リニューアルしました。キャベツを大き目
にカットすることで、食感とボリューム感がアップしました。

□　ビビンバ丼　□ □　かにかまといかの摘み揚げ　□

□　かに風味サラダ　□

規格：１２７５ｇ　※販促シール付き 規格：１５００ｇ

向春の候､皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます｡日頃
より弊社商品をご愛顧いただき心より御礼申し上げます。

　さて、本号では、３月向以降のオススメ商品をまとめさせて頂きました。

商品の詳細につきましては、【営業担当】大沼（090-8423-0288）、曳地（080-
1664-0303）【事務担当】増井、大槻（024-534-2168）までご連絡いただきます様
お願い申し上げます。

「かにかまと海老の摘み揚げ」リニューアルしました。色々
な味が楽しめる天ぷら商材のひとつです。

規格：１４５０ｇ

□　ピリ辛きゅうり　□

発行：㈱グリーンフーズよしだ　TEL：024-534-2168

□　具だくさんの五目煮　□

□　中華風春雨サラダ　□ □　国産肉じゃが　□
規格：１３９０ｇ　※販促シール付き 規格：３４６０ｇ

規格：１５９５ｇ 規格：３３５０ｇ

規格：１５８０ｇ　 規格：5食取り　※販促シール付き

□　お肉たっぷり回鍋肉　□

□　玉子とキクラゲの味噌炒め　□ □　彩り野菜のスティック天ぷら　□

発行：㈱グリーンフーズよしだ　TEL：024-534-2168